お客様各位

平成25年11月吉日

フライングフィッシュ株式会社
営業部

JAPAN THC（Terminal Handling Charge） 改定のお知らせ

拝啓、貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、題記に関しまして、アジア域内航路における日本発着貨物の「THC改定」を受け、

平成26年1月１日より下記の通り適用を決定致しました。

何卒、ご理解を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬 具

記

対象航路　： アジア航路 (輸出・輸入)

(タイ、インドネシア、台湾、香港、中国、韓国、フィリピン、ベトナム、

マレーシア、シンガポール等、と日本を結ぶ航路)

(*）起用船社に準ずる。

改定内容： 現　行 改　定

20' DRY CONTAINER ¥25,000 ¥30,000

40' DRY CONTAINER ¥37,000 ¥45,000

20' REEFER CONTAINER ¥34,000 ¥39,000

40' REEFER CONTAINER ¥48,000 ¥58,500

適用開始日 ：　平成26年1月1日より（On Board Basis)

   以 上